



CO SŁYCHAĆ W SZKOŁACH?



II MIEJSCE KATARZYNY SZYMAŃSKIEJ W WOJEWÓDZKIM KONKURSIE WIEDZY INFORMATYCZNEJ OHP



28 lutego 2018 roku w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Koninie odbyła się kolejna edycja Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy Informatycznej. Organizatorem była Wielkopolska Wojewódzka Komenda OHP oraz Środowiskowy Hufiec Pracy w Koninie. W wydarzeniu wzięło udział 20 przedstawicieli jednostek opiekuńczo-wychowawczych z całego województwa.

Konkurs składał się z 3 części: teoretycznej, praktycznej oraz prezentacji pracy konkursowej. Komisja wybrała najlepsze prace oraz wyłoniła laureatów uwzględniając wyniki z wszystkich trzech części.

II miejsce w tym konkursie zajęła uczennica klasy I B z ZS nr 1 Katarzyna Szymańska, której opiekunem jest p. Dariusz Pannek. Gratulujemy.

Uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz wartościowe nagrody. Kasia będzie reprezentowała Wielkopolskę na XIII Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy Informatycznej Młodzieży Ochotniczych Hufców Pracy, który odbędzie się 14-17 marca w Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Tarnowie. Powodzenia.

NAGRODY ZA „PROJEKT Z KLASĄ”

26 lutego w Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie przedstawiciel wydawnictwa Nowa Era wręczył dyr. p. Dariuszowi Grzesikowi, p. Magdalenie Mieszale i klasie 2FD nagrody uzyskane w konkursie „Projekt z klasą”. Do rąk uczestników projektu trafiły dyplomy, natomiast dyrektor odebrał certyfikat dobrze zaprojektowanej szkoły i grant w wysokości 3 tys. złotych na realizację przedsięwzięcia!

Przypominamy, że 16 stycznia 2018 r. na stronie Nowej Ery zostały opublikowane wyniki ogólnopolskiego konkursu „Projekt z klasą”, w którym wystartowały 703 szkoły z całej Polski. Kapituła Konkursu wybrała 20 szkół podstawowych i 20 szkół ponadpodstawowych,

które otrzymały 1000 zł za najlepszą i najbardziej kreatywną propozycję. Projekt „Adoptujemy dzieci z Rwandy” z Zespołu Szkół nr 1 znalazł się w pierwszej dwudziestce szkół ponadpodstawowych. Dodatkowo został uhonorowany tzw. Złotym Grantem w kategoriach specjalnych, który otrzymało tylko 5 szkół z całej Polski. Projekt otrzymał też nagrodę w wysokości 2000 zł w kategorii „Działamy z SERCEM”! ZS nr 1 jest jedyną szkołą w kraju docenioną w obu kategoriach. Przypominamy, że istotą projektu „Adoptujemy dzieci z Rwandy” jest finansowa pomoc w edukacji i egzystencji konkretnych dzieci z Afryki.



NIE K-2, LECZ PRADED!



Pobyt na tegorocznym zimowisku druhenek z „Cisówkami” i druhów z 7. DH „Wilki” był świetną zimową przygodą: sanki (zjazdy z wysokiego stoku), łyżwy (lodowisko w Jeseniku), gry i zabawy w białym puchu, wędrowki terenowe, konkursy, spotkania w wieczornym kręgu z piosenką, gitarą i... gawędą, a potem cisza nocna i kolorowe sny.

Zdobyliśmy sprawności zimowe i nowe harcerskie stopnie. Dla Radka i Dawida była to najważniejsza zimowa przygoda. Po alarmowym powidku o północy, w ciszy leśnej przy płonącej ogniu i gwizdającej „biało-czerwonej” wypowiedzieli słowa rot harcerskiego przyrzeczenia i otrzymali HARCERSKI KRZYŻ.

Również postawa kilku najmłodszych uczestników (11-12 lat) była godna podziwu.

Cztery dziesiątki to suma ostrzeszowskiej braci ZHR buszującej przez kilka dni na śniegu i lodzie w Czechach, stacjonujących w schronisku „Jitrenka” w Ludvikovie.

Czuwaj!
Korespondent INFO-ZHR

PS

Za naszą tegoroczną zimową przygodę po harcersku dziękujemy: Klaudii Przemusiale, drużynie 2. DH, Kacprowi Drzadzcie drużynom 7. DH, Mikołajowi Lipińskiemu - p.o. instruktora, Markowi Alcerowi i ratownikowi med.



Z Królem Gór - p.hm. Krzysztofem Wielickim - byłem drużynowym ostrzeszowskiej „Granatowej Czwórki” - jesteśmy sercem i duszą, ale nasze nogi „zaniósł” nas jedynie na 1491m n.p.m. W czwartek, 22 lutego 2018 roku, o godz. 14.14 stanęliśmy na szczycie Pradedu (Pradziada) w Czechach, pokonując silny wiatr i niską temperaturę.

Z tej wysokości wystaliśmy w eter do wszystkich skautów świata braterskie pozdrowienia z okazji Światowego Dnia Myśli Braterskiej (22.02.)

Usatysfakcjonowani zdobyciem tej góry wypiliśmy ciepłą herbatkę i zjedliśmy słodką „czeską zakąskę”, a wieczorem, już w schronisku, zasiedliśmy w bratnim kręgu, aby z uśmiechem i piosenką zacieśnić harcerską więź!

Komu w drogę, temu rower...

W Szkole Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Siedlikowie odbyło się inspirujące spotkanie z inżynierem spłotkiem z Barda Piotr Strzeżysz przyjechał do nas, aby podzielić się swoimi wrażeniami z wypraw po różnych kontynentach, a na liczniku swego jednoślada ma przejechane tysiące kilometrów. Podróżując w śniegu i upale przez obie półkule naszego globu, spotyka wielu ciekawych ludzi. O tych spotkaniach i przygodach potrafi opowiadać z dużym zaangażowaniem, wzbudzając wielkie zainteresowanie słuchaczy, co przejawiało się także w pytaniach do niego kierowanych.

W związku z zainteresowaniem tematyką podróżniczą, zorganizowany zostanie cały cykl



takich spotkań. Nie ulega wątpliwości, że podróże kształcą, pozwalają ocenić go nie po tym, jak wygląda, lecz po tym, co zawiera jego wnętrze. Podróż uczy także pokory i często odbywa się kosztem wielu wyrzeczeń. Lecz nie trzeba podróżować do Tybetu, aby otworzyć się na potrzeby innych, którzy stoją

tuż obok. Przecież całe nasze życie jest podróżą i, podobnie jak pan Piotr, sami wybieramy cel naszej wyprawy.